
 

Travel Powerbank 20000 PD65W

Numri i artikullit.:

420-95
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 2 0 9 5 5

Një powerbank i fuqishëm që ofron shpejtësi të lartë, performancë të shkëlqyer
dhe kapacitet të madh. Kur je larg një prize, ky powerbank siguron rimbushje
optimale për çdo pajisje mobile. Mbështet USB-A standard dhe USB-C PD 65W.
Ky i fundit e bën të mundur karikimin e pothuajse çdo lloj pajisjeje USB-C me
shpejtësi maksimale, duke përfshirë shumicën e kompjuterëve portativë.
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 Sandberg Travel Powerbank 20000 PD65W

 Specifikimet
Capacity: 20000 mAh / 77 Wh
Battery type: Lithium-Ion
USB-C input: 5V/3A, 9V/2A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/3.25A (65W max)
USB-C output: 5V/3A, 9V/2A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/3.25A (65W max)
USB-A output: 5V/4.5A, 9V/2A, 12V/1.5A (22,5W max)
Balanced load for USB-C and USB-A outputs, total 65W Max
Low Current Support: Up to 2 hours
Dimensions: 100 x 63,5 × 31,7 mm

Supports power-through: No

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Travel Powerbank 20000 PD65W
1 Quick guide
1 USB-C to USB-C Cable 100W, 50 cm

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/420-95

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 10.00 19.10
Gjerësi (cm) 6.30 9.60
Thellësi (cm) 3.17 3.20
Peshë (g) 339.00 397.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/travel-powerbank-20000-pd65w
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